
番路鄉 嘉義縣番路鄉立番路幼兒園 86 6,020
番路鄉 嘉義縣番路鄉黎明國民小學附設幼兒園 10 700
番路鄉 嘉義縣番路鄉大湖國民小學附設幼兒園 7 490
番路鄉 嘉義縣番路鄉隙頂國民小學附設幼兒園 22 1,540
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉立梅山幼兒園 153 10,710
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉梅山國民小學附設幼兒園 45 3,150
梅山鄉 嘉義縣私立愛森堡幼兒園 36 2,520
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉大南國民小學附設幼兒園 10 700
梅山鄉

嘉義縣梅山鄉大南國民小學附設幼兒園安靖分

班
7 490

梅山鄉 嘉義縣梅山鄉太平國民小學附設幼兒園 7 490
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉太興國民小學附設幼兒園 11 770
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學附設幼兒園 8 560
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學附設幼兒園 13 910
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉太和國民小學附設幼兒園 5 350
梅山鄉 嘉義縣梅山鄉仁和國民小學附設幼兒園 5 350
竹崎鄉 嘉義縣私立優生幼兒園 134 9,380
竹崎鄉 嘉義縣私立學英幼兒園 51 3,570

竹崎鄉
財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立聖

嬰幼兒園
78 5,460

竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉立竹崎幼兒園 80 5,600
竹崎鄉 嘉義縣私立聖愛幼兒園 39 2,730
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學附設幼兒園 38 2,660
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學附設幼兒園 38 2,660
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學附設幼兒園 21 1,470
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉中和國民小學附設幼兒園 10 700
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉中興國民小學附設幼兒園 19 1,330
竹崎鄉 嘉義縣竹崎鄉光華國民小學附設幼兒園 7 490
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉香林國民小學附設幼兒園 11 770
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉十字國民小學附設幼兒園 8 560
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉立阿里山幼兒園來吉分班 12 840
阿里山鄉 嘉義縣豐山實驗教育學校附設幼兒園 4 280
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學附設幼兒園 22 1,540
阿里山鄉 嘉義縣立阿里山國民中小學附設幼兒園 24 1,680

阿里山鄉
嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學附設幼兒園里佳

分班
10 700

阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉山美國民小學附設幼兒園 22 1,540
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉立阿里山幼兒園 17 1,190
阿里山鄉 嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學附設幼兒園 10 700
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉立中埔幼兒園中埔分班 83 5,810
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉中埔國民小學附設幼兒園 59 4,130
中埔鄉 嘉義縣私立新藝幼兒園 38 2,660
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉頂六國民小學附設幼兒園 19 1,330
中埔鄉 嘉義縣私立全美幼兒園 130 9,100

嘉義縣公私立幼兒園防疫隔板補助經費核定表
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中埔鄉 嘉義縣私立名人幼兒園 150 10,500
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉立中埔幼兒園三和分班 28 1,960
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉立中埔幼兒園 102 7,140
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉社口國民小學附設幼兒園 30 2,100
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉中山國民小學附設幼兒園 30 2,100
中埔鄉 嘉義縣中埔鄉同仁國民小學附設幼兒園 28 1,960
大埔鄉 嘉義縣立大埔國民中小學附設幼兒園 40 2,800
水上鄉 嘉義縣私立寶貝王國幼兒園 117 8,190
水上鄉 嘉義縣私立幼能幼兒園 245 17,150
水上鄉 嘉義縣私立慈愛幼兒園 58 4,060
水上鄉 嘉義縣私立幼勝幼兒園 165 11,550
水上鄉 嘉義縣私立一之一幼兒園 42 2,940
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園大崙分班 17 1,190
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園三和分班 21 1,470
水上鄉 嘉義縣水上鄉南靖國民小學附設幼兒園 27 1,890
水上鄉 嘉義縣水上鄉柳林國民小學附設幼兒園 67 4,690
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園忠和分班 5 350
水上鄉 嘉義縣私立幼安幼兒園 44 3,080
水上鄉 嘉義縣水上鄉忠和國民小學附設幼兒園 20 1,400
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園三界分班 14 980
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園寬士分班 9 630
水上鄉 嘉義縣水上鄉立水上幼兒園 24 1,680
鹿草鄉 嘉義縣私立愛迪生幼兒園 148 10,360
鹿草鄉 嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學附設幼兒園 37 2,590
鹿草鄉 嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學附設幼兒園 23 1,610
鹿草鄉 嘉義縣私立迪士妮幼兒園 78 5,460
鹿草鄉 嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學附設幼兒園 18 1,260
太保市 嘉義縣私立哈佛幼兒園 143 10,010
太保市 嘉義縣太保市太保國民小學附設幼兒園 30 2,100
太保市 嘉義縣私立智群幼兒園 142 9,940
太保市 嘉義縣私立明日萌幼兒園 70 4,900
太保市 嘉義縣太保市新埤國民小學附設幼兒園 42 2,940
太保市 嘉義縣私立一二三幼兒園 60 4,200
太保市 嘉義縣私立米羅幼兒園 95 6,650
太保市 嘉義縣太保市南新國民小學附設幼兒園 89 6,230
朴子市 嘉義縣私立藍天幼兒園 124 8,680
朴子市 嘉義縣朴子市朴子國民小學附設幼兒園 49 3,430

朴子市
台灣基督長老教會朴子教會附設嘉義縣私立東

明幼兒園
178 12,460

朴子市
財團法人朴子高明寺附設嘉義縣私立高明幼兒

園
198 13,860

朴子市
財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立曉

明幼兒園
90 6,300

朴子市 嘉義縣私立資優生幼兒園 201 14,070
朴子市 嘉義縣朴子市大同國民小學附設幼兒園 132 9,240
朴子市 嘉義縣朴子市雙溪國民小學附設幼兒園 30 2,100
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朴子市 嘉義縣朴子市大鄉國民小學附設幼兒園 30 2,100
朴子市 嘉義縣朴子市祥和國民小學附設幼兒園 150 10,500
朴子市 嘉義縣朴子市立朴子幼兒園 36 2,520
朴子市 嘉義縣朴子市立朴子幼兒園松梅分班 23 1,610
朴子市 嘉義縣朴子市松梅國民小學附設幼兒園 26 1,820
東石鄉 嘉義縣東石鄉立東石幼兒園 81 5,670
東石鄉 嘉義縣東石鄉東石國民小學附設幼兒園 28 1,960
東石鄉 嘉義縣東石鄉塭港國民小學附設幼兒園 26 1,820
東石鄉 嘉義縣東石鄉三江國民小學附設幼兒園 12 840
東石鄉 嘉義縣東石鄉龍港國民小學附設幼兒園 13 910
東石鄉 嘉義縣東石鄉下楫國民小學附設幼兒園 24 1,680
東石鄉 嘉義縣東石鄉港墘國民小學附設幼兒園 26 1,820
東石鄉 嘉義縣東石鄉龍崗國民小學附設幼兒園 17 1,190
東石鄉 嘉義縣東石鄉網寮國民小學附設幼兒園 28 1,960
六腳鄉 嘉義縣六腳鄉灣內國民小學附設幼兒園 30 2,100
六腳鄉 嘉義縣六腳鄉立六腳幼兒園 102 7,140
六腳鄉 嘉義縣六腳鄉北美國民小學附設幼兒園 19 1,330
六腳鄉 嘉義縣六腳鄉六腳國民小學附設幼兒園 25 1,750
新港鄉 嘉義縣新港鄉立新港幼兒園 155 10,850

新港鄉
財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立震

旦幼兒園
90 6,300

新港鄉 財團法人嘉義縣私立聖光幼兒園 148 10,360
新港鄉 嘉義縣新港鄉新港國民小學附設幼兒園 15 1,050
新港鄉 嘉義縣新港鄉復興國民小學附設幼兒園 14 980
新港鄉 嘉義縣新港鄉月眉國民小學附設幼兒園 37 2,590
新港鄉 嘉義縣私立太陽幼兒園 68 4,760
新港鄉 嘉義縣私立愛寶兒幼兒園 79 5,530
新港鄉 嘉義縣私立新港安琪兒幼兒園 68 4,760
民雄鄉 嘉義縣私立格林威爾幼兒園 155 10,850
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉民雄國民小學附設幼兒園 90 6,300
民雄鄉 嘉義縣私立百勝幼兒園 161 11,270
民雄鄉 嘉義縣私立麥米羅幼兒園 189 13,230
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉東榮國民小學附設幼兒園 19 1,330
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉立民雄幼兒園 359 25,130
民雄鄉 嘉義縣私立真善美幼兒園 88 6,160
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉三興國民小學附設幼兒園 30 2,100

民雄鄉
財團法人臺灣省嘉義縣私立協同高級中學附設

嘉義縣私立協同幼兒園
223 15,610

民雄鄉 嘉義縣私立愛兒堡幼兒園 32 2,240
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉秀林國民小學附設幼兒園 59 4,130
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉大崎國民小學附設幼兒園 32 2,240
民雄鄉 嘉義縣私立伊貝兒幼兒園 35 2,450
民雄鄉 嘉義縣私立天心幼兒園 21 1,470
民雄鄉 嘉義縣民雄鄉福樂國民小學附設幼兒園 60 4,200

大林鎮
財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會附

設嘉義縣私立大林大愛幼兒園
40 2,800
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大林鎮 嘉義縣私立昇學幼兒園 133 9,310
大林鎮 嘉義縣私立佳禾幼兒園 67 4,690

大林鎮
嘉義縣大埔美非營利幼兒園(委託財團法人稻

江科技暨管理學院設立之稻江科技暨管理學院
83 5,810

大林鎮 嘉義縣大林鎮立大林幼兒園 152 10,640
大林鎮 嘉義縣私立欣苗幼兒園 86 6,020
溪口鄉 嘉義縣溪口鄉立溪口幼兒園 78 5,460
溪口鄉 嘉義縣溪口鄉柴林國民小學附設幼兒園 29 2,030
溪口鄉 嘉義縣私立育民幼兒園 32 2,240
義竹鄉 嘉義縣義竹鄉義竹國民小學附設幼兒園 41 2,870

義竹鄉
財團法人天主教會嘉義教區附設嘉義縣私立星

海幼兒園
118 8,260

義竹鄉
嘉義縣義竹鄉農會非營利幼兒園(嘉義縣義竹

鄉農會申請辦理)
113 7,910

義竹鄉
嘉義縣義竹鄉南興國民小學附設幼兒園東華分

班
5 350

義竹鄉 嘉義縣義竹鄉南興國民小學附設幼兒園 15 1,050
義竹鄉 嘉義縣義竹鄉過路國民小學附設幼兒園 15 1,050
義竹鄉 嘉義縣義竹鄉和順國民小學附設幼兒園 19 1,330
義竹鄉 嘉義縣義竹鄉光榮國民小學附設幼兒園 5 350
布袋鎮 嘉義縣私立芝麻幼兒園 65 4,550
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮布新國民小學附設幼兒園 11 770
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮布袋國民小學附設幼兒園 12 840
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮新岑國民小學附設幼兒園 13 910
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮新塭國民小學附設幼兒園 69 4,830
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮好美國民小學附設幼兒園 14 980
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮永安國民小學附設幼兒園 9 630
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮立布袋幼兒園 66 4,620
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮景山國民小學附設幼兒園 10 700
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮過溝國民小學附設幼兒園 35 2,450
布袋鎮 嘉義縣布袋鎮貴林國民小學附設幼兒園 9 630

8936 625,520合計


